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Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa i renowacja Pałacu Czapskich 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie na potrzeby działalności kulturalnej 

i edukacji artystycznej”, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020, VIII Oś priorytetowa – Ochrona 

dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury. Numer projektu: 

POIS.08.01.00-00-1027/17. 

 

 

 

W związku z pytaniami dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ) w ramach postępowania o udzielenie ww. zamówienia, Zamawiający działając na 

podstawie art. 38 ust. 1 - 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianę treści SIWZ. 

Pytanie 1 

Prosimy o zmianę wymogu odnośnie zdolności technicznej z pkt. 3.1.1.1 SIWZ tj. prosimy 

o zmianę kwoty 2.000.000,00 PLN brutto na kwotę 1.700.000,00 zł brutto. 

Po zmianie pkt. 3.1.1.1 SIWZ miał by brzmienie: „co najmniej jedno zamówienie polegające 

na wykonaniu robót budowlanych obejmujących co najmniej konserwację i wymianę stolarki 

okiennej oraz posadzek w obiekcie znajdującym się pod ochroną konserwatorską, o wartości 

nie mniejszej niż 1.700.000,00 PLN brutto*) każde zamówienie oraz potwierdzić, że wskazane 

roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończone,"  

Zmiana powyższego zapisu zwiększy konkurencję oraz umożliwi wzięcie udziału większej 

ilości podmiotów w niniejszym postępowaniu przetargowym, a jest w naszej ocenie 

stosunkowo niewielką korektą. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje poniższej zmiany zapisów SIWZ: 

1) W Rozdziale VIII SIWZ (Warunki udziału w postępowaniu), pkt 3.1.1.1 otrzymuje 

brzmienie: 

„3.1.1.1. co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych 

obejmujących co najmniej konserwację i wymianę stolarki okiennej oraz posadzek 

w obiekcie znajdującym się pod ochroną konserwatorską, o wartości nie mniejszej niż 



 
 

1.700.000,00 PLN brutto*
)
 każde zamówienie oraz potwierdzić, że wskazane roboty 

zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończone,”; 

2) W rozdziale XV SIWZ (Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert), ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Termin złożenia oferty: do dnia 25.07.2018 r. do godziny 12:00. Decyduje data 

i godzina wpływu oferty do siedziby Zamawiającego w sposób podany w ust. 1.”; 

3) W rozdziale XV SIWZ (Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert), ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Publiczne otwarcie ofert: nastąpi w sali nr 206 Zamawiającego, 00-068 Warszawa, 

ul. Krakowskie Przedmieście 5, w dniu 25.07.2018 r. o godzinie 12:30.”. 

Pytanie 2 

Mamy pytanie dotyczące instalacji nagłośnienia. 

W dokumentacji zamieszczonej na stronie zamawiającego oprócz przedmiaru instalacji 

nagłośnienia brak jest dokumentacji technicznej dotyczącej w/w instalacji. 

Czy możemy prosić o umieszczenie na stronie zamawiającego dokumentacji. 

Jeżeli zamawiający nie dysponuje dokumentacją to prosimy o podanie parametrów urządzeń, 

takich jak odtwarzacze, konsolety mikserskie, sterowniki do matryc, wzmacniaczy sieciowych, 

splittera antenowego aktywnego, mikofonów przenośnych, zestawu głośnikowego, cyfrowych 

procesorów, konsolet mikserskich oraz pozostałych urządzeń wymienionych w ,,Przedmiarze - 

Instalacje teletechniczne - nagłośnienie''. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w Dokumentacji technicznej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ, 

w przedmiarze robót dotyczącym branży elektrycznej w zakresie nagłośnienia wykreśla 

pozycje od 25 do 39. 

Niniejsza zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i jest wiążąca dla wszystkich 

Wykonawców. Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 

Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp zamieścił 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, z uwzględnieniem 

postanowień art. 12a ust. 1 - 2 ustawy Pzp. 
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